S.R. DA ECONOMIA
Despacho n.º 221/2008 de 12 de Março de 2008

1 - Ao abrigo do disposto no n.º 1 do artigo 19.º do regulamento que define as condições de
funcionamento da comissão de selecção do Subsistema de Apoio ao Desenvolvimento do
Turismo, aprovado pelo Despacho Normativo n.º 12/2008, de 22 de Fevereiro, designo as
licenciadas Mónica Patrícia Araújo Couto e Mário Luís de La Cerda Sarmento Escobar para
prestar apoio técnico àquela comissão e a assistente administrativa especialista Ana Paula de
Sousa Freitas para prestar apoio administrativo à mesma comissão.

2 - O presente despacho entra em vigor no primeiro dia útil seguinte ao da sua publicação.

24 de Fevereiro de 2008. - O Secretário Regional da Economia, Duarte José Botelho da Ponte.